

**Den Bedste Tid ApS**  
**Overholm 7, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 31 85 01 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

---

**Bjarne Zuccé Dinesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Den Bedste Tid ApS Overholm 7 8700 Horsens
	CVR-nr.: 31 85 01 69
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Zuccé Dinesen, Formand Sara Louise Dinesen Jensen Daniel Dynes Dinesen Oliver Ingemann Dinesen
<b>Direktion</b>	Bjarne Zuccé Dinesen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge beklædning og reklameartikler med logo samt afholdelse af events.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.328.116 kr. mod 908.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.111 kr. mod 37.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.328.116</b>	<b>908.792</b>
2 Personaleomkostninger	-1.031.568	-819.573
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.693	-22.818
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>278.855</b>	<b>66.401</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.622
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.023	-19.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>271.832</b>	<b>48.642</b>
Skat af årets resultat	-62.721	-11.345
<b>Årets resultat</b>	<b>209.111</b>	<b>37.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	94.711	37.297
<b>Disponeret i alt</b>	<b>209.111</b>	<b>37.297</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.319	64.012
Materielle anlægsaktiver i alt	46.319	64.012
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.319</b>	<b>64.012</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	52.357	0
Varebeholdninger i alt	52.357	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.637	69.200
Udskudte skatteaktiver	2.376	2.673
Andre tilgodehavender	322.211	643.081
Periodeafgrænsningsposter	0	27.500
Tilgodehavender i alt	361.224	742.454
Likvide beholdninger	333.208	187.461
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>746.789</b>	<b>929.915</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>793.108</b>	<b>993.927</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	248.417	153.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>442.817</u></b>	<b><u>233.706</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	609.720
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	609.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	35.000
Selskabsskat	44.182	24.012
Anden gæld	294.109	91.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	350.291	150.501
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>350.291</u></b>	<b><u>760.221</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>793.108</u></b>	<b><u>993.927</u></b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	116.409	0	196.409
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.297</u>	<u>0</u>	<u>37.297</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	153.706	0	233.706
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>94.711</u>	<u>114.400</u>	<u>209.111</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>248.417</b></u>	<u><b>114.400</b></u>	<u><b>442.817</b></u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Kompensation, som følge af Covid-19	45.000	452.114
	<u>45.000</u>	<u>452.114</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	45.000	452.114
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>452.114</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.024.657	812.757
Andre omkostninger til social sikring	6.911	6.816
	<u>1.031.568</u>	<u>819.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	7.023	19.381
	<u>7.023</u>	<u>19.381</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ydet virksomhedspant i driftsmidler, varelager samt debitorer for i alt 600 t.kr. til dækning af ethvert mellemværende mellem selskabet og banken.

Der er udstedt ejerpantebrev på nom. 100 t.kr. i driftsmidler og inventar med en bogført værdi på i alt 46 t.kr. til sikkerhed for ethvert mellemværende mellem selskabet og banken.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 182 t.kr.
